2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________12.02.__________ 2025 г.

        №____122___

	О внесении изменения в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 04.12.2024 № 1597 «Об отмене постановлений администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В целях уточнения данных, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменение в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 04.12.2024 № 1597 «Об отмене постановлений администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (далее – постановление) следующего содержания:

Абзац пятый постановления изложить в новой редакции:

«- от 09.08.2023 № 723 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из местного бюджета на поддержку племенного животноводства».
Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин

PAGE